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Datowany na koniec XIX wieku murowany budynek dawnego urzędu prowiantowego na
ulicy Wyszyńskiego 31J w Iławie doczekał się rewitalizacji i zupełnie nowej funkcji. Teraz
ujęty w rejestrze zabytków dawny spichlerz to już budynek mieszkalny. Deweloper
zaprezentował wizualizację wybudowanych tutaj loftów; to pierwsze apartamenty tego
rodzaju w naszym mieście.

Budynek dawnego urzędu prowiantowego, wzniesiony został po 1880 roku na potrzeby
rozbudowujących się w Iławie wojskowych koszar. Po wojnie pełnił funkcje przemysłowe i
magazynowe; pamiętano o nim i we współczesnej historii naszego miasta - poprzednia kadencja
lokalnego samorządu to czas, gdy władze Iławy rozważały zakup i adaptację spichlerza na nową
siedzibę iławskiej biblioteki. Ostatecznie do realizacji takiego pomysłu nie doszło, ale dawny urząd
prowiantowy doczekał się innej nowej funkcji.

Tuż przed majówką ruszyła sprzedaż wybudowanych tutaj mieszkań w stylu loftowym. Pozostawiona
oryginalna czerwona cegła, a także zestawienie jej z czarną stalą, jak również elementy filarów oraz
sklepień i nietypowe okna - to wszystko, jak podkreśla deweloper, Lubawskie Przedsiębiorstwo
Budowlane, tworzy industrialny klimat tej inwestycji nazwanej Apartamenty Spichlerz.

- Rozpoczynamy sprzedaż - 29 kwietnia potwierdziło
LPB, które klucze do loftów przekaże właścicielom
najprawdopodobniej w kwietniu 2023 roku.



Jak wyglądają dostępne metraże i cena? Jak się dowiedzieliśmy, parter obiektu zajmą lokale
usługowo-handlowe, pierwsze piętro - mieszkania jednopoziomowe o metrażach około 37-66 m2, zaś
kolejne dwie kondygnacje - najbardziej efektowne apartamenty dwupoziomowe mierzące około
80-122 m2. Za najmniejsze z dostępnych mieszkań cena wyniesie około 330 tysięcy złotych, zaś za
największy trzeba będzie zapłacić około miliona złotych. Te kwoty zakładają częściowe wykończenie
apartamentów przez dewelopera, m.in. przygotowanie podłogi, ścian, schodów.

Te prace jeszcze trwają, natomiast z zewnątrz elewację Apartamentów Spichlerz można już
właściwie oglądać w pełnej krasie.
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Dawny urząd prowiantowy. Tak wyglądał przed rewitalizacją.
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